

---

# Volsholt Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 41061006**

Strandvejen 136C  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2024**

---

**Mads Volsholt Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Volsholt Ejendomme ApS  
Strandvejen 136C  
7120 Vejle Øst  
e-mailadresse: mvc@robit.dk  
CVR-nr.: 41061006  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom, herunder både direkte og indirekte via kapitalinteresser i andre ejendomsselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 139 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.048</b>	<b>-395</b>
Indtægter af kapitalinteresser		140.000	75.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	949
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>138.952</b>	<b>73.656</b>
Skat af årets resultat		231	296
<b>Årets resultat</b>		<b>139.183</b>	<b>73.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		139.183	73.952
<b>I alt</b>		<b>139.183</b>	<b>73.952</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.450.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.450.000</b>
Tilgodehavende skat		231	296
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>231</b>	<b>296</b>
Likvide beholdninger		1.709.409	120.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.709.640</b>	<b>1.570.457</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.709.640</b>	<b>1.570.457</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.659.640	1.520.457
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.709.640</b>	<b>1.570.457</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.709.640</b>	<b>1.570.457</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0